
Zarządzenie   Nr   393/2012 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 16 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku  

w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 
− uchwałą Nr XIX/253/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 58/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XX/270/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXI/279/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 175/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 180/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXII/304/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 195/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 215/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/319/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXV/338/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 297/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 315/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 316/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
 



 2 

− zarządzeniem Nr 346/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 359/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 sierpnia 2012 r. w 
sprawie zmian w budżecie, 

 
w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych 
Tytułem zmniejszeń: 
Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.100 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 34.100 zł 
– wydatki bieżące – 34.100 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 34.100 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 34.100 zł 

      
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.478 zł 
rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 8.478 zł 
– wydatki bieżące – 8.478 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 8.478 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.478 zł 

 
Tytułem zwiększeń: 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.100 zł 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 19.000 zł 
– wydatki bieżące – 19.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 19.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 19.000 zł 

 
rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 15.100 zł 
– wydatki bieżące – 15.100 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.100 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.100 zł 

    
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.478 zł 
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 8.478 zł 
– wydatki bieżące – 8.478 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 8.478 zł 



 3 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.478 zł; 

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



 4 

 


